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در جلسه هیات وزیران انجام شد؛

اصلاح مصوبه نحوه ماموریت کارمندان 
دستگاه های اجرایی به سازمان های 

مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی

  اقتصاد کیش  - جلســه هیأت وزیران روز چهارشــنبه )6 مردادماه( به ریاســت 
حجت الاسلام دکتر حسن روحانی رئیس جمهوری، مصوبه نحوه ماموریت کارمندان 

دستگاه های اجرایی به سازمان های مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی اصلاح شد. 
به گزارش اقتصاد کیش  هیات وزیران با هدف تأمین نظر و رفع ایراد هیأت بررسی 
و تطبیــق مصوبات دولت با قوانین درخصــوص مصوبه نحوه مأموریت کارمندان 
دســتگاه های اجرایی به سازمان های مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی، مصوبه مربوط را 

اصلاح کرد.
بر این اســاس، مأموریت کارمندان مشــمول قانون مدیریت خدمات کشــوری به 
ســازمان های مناطق آزاد تجاری  ـ صنعتی، بدون حفظ پســت سازمانی و با دریافت 
حقوق و مزایا بر اساس سطح پست سازمانی مورد تصدی سازمان مقصد از محل اعتبار 
سازمان های یاد شده و مطابق قانون حاکم بر نظام پرداخت دستگاه مبدأ، مجاز است.

همچنین در این جلسه »آیین نامه اجرایی تشویق به مشارکت برای حمایت از تجمیع 
و تقویت توانمندی های شرکت ها«، »برنامه ویژه ارتقای سطح برخورداری عشایر از 
خدمات بهداشتی و درمانی، بیمه ها و خدمات حمایتی«، »تصمیم گیری درخصوص 
تعدادی از مصوبات شورای عالی بیمه سلامت«، همچنین موافقت با »اصلاح مصوبه 
اجرای آزادراه لامرد ـ پارسیان«، »مجوز دولت به برگزاری مجازی پنجمین گردهمایی 
بین المللی اقیانوس شناسی خلیج فارس در سال 1400« و »اصلاح موادی از اساسنامه 
صندوق ضمانت سپرده ها و آیین نامه میزان و نحوه دریافت حق عضویت در آن« از 

دیگر مواردی بود که در این نشست به تصویب هیات وزیران رسید.

   اقتصاد کیش -  علی عرب معاون عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش  از توسعه گردشگری ساحلی کیش با جاذبه های طبیعی و صیانت از محیط 
زیست، که می تواند این منطقه را به بزرگترین کانون گردشگری ساحلی تبدیل کند خبر داد.

ساماندهی نوار ساحلی  بر اساس طرح جامع کیش اجرا می شود 
در نشست هم اندیشی اجرای طرح ساماندهی و طراحی شهری نوار ساحلی کیش  مطرح شد؛

بــه گزارش اقتصــاد  کیش، علی عرب 
معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه 
آزاد کیش  در نشست هم اندیشی اجرای 
طرح ســاماندهی و طراحی شهری نوار 
ساحلی کیش؛ توسعه گردشگری ساحلی 
را از اهداف مهم طرح ساماندهی سواحل 
کیش برشمرد و گفت: با ضابطه مند شدن 
بهره برداری ها و ایجاد درآمدهای پایدار 
از واگــذاری غرف، می توانیم گام های 

موثری در این مسیر برداریم.
علی عرب نشســت هم اندیشی طرح 
ساماندهی سواحل کیش را نتیجه دو سال 
تلاش سازمان منطقه کیش عنوان کرد و 
افزود: جاذبه های طبیعی و گردشگری 
نوار ساحلی کیش یکی از ظرفیت های 
این منطقه برای جذب گردشگران از نقاط 

مختلف کشور به جزیره است.

معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه 
آزاد کیش زیر ساخت های گردشگری از 
جمله"مراکز خرید، اقامتی، مجموعه های 
تفریحــی و گردشــگری،دوش های 
صحرایی، ایجاد زیرســاخت های آب، 
برق، فاضلاب،ارائه خدمات با کیفیت و 
نوار ســاحلی کیش" را از جذابیت های 
بارز این منطقه معرفی کرد و اظهار داشت: 
ایجاد زیبایی بصری و ساماندهی پارکینگ 
ها، ســرویس بهداشتی و نمازخانه ها از 
جمله اقدامات این طرح محســوب می 

شود.
عرب نزدیک بودن امکانات گردشگری 
سواحل کیش در فضای 60 متری زیست 
محیطی را نیازمند اجرای طرح ساماندهی 

سواحل در این منطقه عنوان کرد.
عرب افزود: پس از تصویب شــورای 
سیاست گذاری و اعضای هیئت مدیره 
ســازمان منطقه آزاد، طرح ساماندهی 

سواحل کیش اجرا می شود.
به گفته عرب با ابلاغ قوانین به بهره برداران 
بــا محوریت توجه به محیط زیســت، 
نظارت های حداکثری در این زمینه انجام 

خواهد شد.
وی تدویــن برنامه هــای راهبردی را از 
اقدامات مهم طرح ساماندهی سواحل در 
راستای اصلاح ساختار معماری و بصری 
در منطقــه آزاد کیش برشــمرد و اظهار 
داشــت: مطالعات و بررسی این طرح 
در معاونت های ســازمان و بخش های 
مختلف شــرکت های تابعه با راهبری 

مدیریت GIS سازمان محقق می شود.

به گفته عرب تحقق این امر باعث افزایش 
ظرفیت بهره برداری سواحل شده و سطح 
فعالیت ها در این مناطق 2 برابر و تراکم نیز 
3 برابر می شــود و درآمدهای حاصل از 
این طرح جزو درآمدهای پایدار شهری 

خواهد بود.
وی با اشــاره به این که هزینه ها در حوزه 
شهری بر عهده شــرکت عمران،آب و 
خدمات منطقه آزاد و مدیریت شــهری 
اســت عنوان کرد: طبق اساسنامه  ساز و 
کارهای واگذاری و درآمدها سبب توسعه 

گردشگری ساحلی کیش می شود.
معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه 
آزاد کیــش در خصوص بازنگری طرح 
جامــع، گفت: این طرح باید در ســال 
94 بازنگری می شــد که متاسفانه انجام 
نشــده و باید نسبت به بازنگری آن اقدام 

کنیم همچنین طرح ساماندهی سواحل 
براساس طرح جامع بعد از تصویب در 
شورایعالی معماری شهرسازی و توسط 
هیات نظارت قابلیت اجرا خواهد داشت.
علی عرب تاکید کرد: طرح ســاماندهی 
ســواحل،بازنگری طرح جامع کیش و 
طرح جامع بندر و فرودگاه تکمیل شده و 
بعد از تصویب می توانیم این طرح های را 

به مرحله بهره برداری برسانیم.
 هم چنین معاون توسعه مدیریت سازمان 
منطقه آزاد کیش، اجرای طرح ساماندهی 
نوار ســاحلی کیش با رویکرد علمی و 
تخصصی را از اقدامات ماندگار در سطح 

جزیره کیش عنوان کرد.
ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت 
سازمان  منطقه آزاد کیش در این  نشست 
گفت: انتخاب ســرمایه گذار و شــیوه 
واگذاری غرف، طبق ضوابط شــورای 
سیاست گذاری سازمان منطقه آزاد کیش 

مشخص می شود.
آخونــدی در ادامه تصریــح کرد: طرح 
ساماندهی سواحل کیش مطابق با طرح 

جامع کیش اجرا خواهد شد.
وی خاطر نشان کرد: سازمان منطقه آزاد 
کیش با اجرای طرح ساماندهی سواحل 
کیش "واگذاری غرف و دریافت اجاره 
بها" در قالــب درصد از فروش؛ ضمن 
ایجاد درآمد پایدار برای این سازمان، منافع 
سرمایه گذاران را نیز در نظر گرفته است.

سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این نشست  
بر لزوم اهمیت اجرای طرح ساماندهی 

سواحل کیش اشــاره داشت و افزود: در 
کنار اجرای این طرح ارزشــمند، توجه 
ویژه به مسائل پدافند غیر عامل از اولویت 

های سازمان منطقه آزاد کیش است.
پورعلی اهتمام ویژه به چشم انداز طرح 
جامع و اجرای طرح ساماندهی سواحل 

کیش با هدف جذب گردشگر به جزیره 
را مهم و از ضرورت های این طرح عنوان 

کرد.
همچنین قدسیه نجار مدیر GIS معاونت 
عمرانی و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد 
کیش در خصوص طرح ســاماندهی و 
طراحی شهری نوار ساحلی کیش بیان 
داشت: این پروژه از سال 9۸ مورد بحث 
قرار گرفت و ســال گذشته به صورت 
جــدی با همراهی مشــاور و همکاران 
کارهای مطالعاتی و بررسی های مربوط 

به طرح آغاز شده است.
نجار ضمن تشریح شرایط کنونی و پس از 
اجرای طرح در نوار ساحلی تصریح کرد: 
مهمترین اهداف اجرای این طرح افزایش 
کیفیت شکل ظاهری خدمات دهی در 
سواحل کیش، ایجاد درآمد پایدار،حذف 
واسطه ها در واگذاری های غیر اصولی 
غــرف ارائــه خدمات در ســواحل و 
واگذاری به بهره بــردار واقعی، رعایت 
جدی مسائل زیست محیطی و استاندارد 
سازی فضای سواحل فراخور نیاز ساکنان 

و گردشگران است.
وی در خصــوص چگونگی واگذاری 
سازه های ارائه خدمات در نوار ساحلی 
گفت: فضاهای ساحلی به سه دسته کلی 
تقســیم شده که فضاهای خرد با متراژ و 
سرمایه گذاری کمتر مانند ایستگاه های 
دوچرخه و دکه های عکاســی و اغذیه 
فروشی که ســازمان به صورت مزایده 
واگذار می کند، فضاهای متوسط متراژ 
و حجم سرمایه متوسط مانند رستوران، 

کافی شــاپ و کلــوپ های تفریحات 
دریایی به صــورت فراخوان دو مرحله 
ای با توجه به صلاحیــت بهره برداران 
واگذار می شود، فضاهای کلان و سرمایه 
گذاری های بزرگ مانند مارینا پارک ها 
و فضاهــای چند منظوره با ارائه طرح و 

تصویب در کمیته تخصصی و کمسیون 
واگذار خواهد شد.

همچنین علی اکبری نماینده مشاور طرح 
ساماندهی و طراحی شهری نوار ساحلی 
کیش از 12 جلد مطالعات مربوط به این 
پروژه خبر داد و  با تشریح اهداف اجرای 
آن گفت: توســعه گردشگری مبتنی بر 
محیط طبیعــی، تاریخی، بومی و حفظ 
زیست بوم جزیره از مسائل مهمی بوده 
که در بررسی های ما مد نظر قرار گرفته 

است.
اکبــری ارتقا آوازه کیش به عنوان مقصد 
نمونه گردشگری ساحلی - دریایی در 
مقیاس ملی، با اقتصاد پویا و  توسعه پایدار 
و  همچنین جزیره ای ســبز و متکی بر 
فناوری های نوین و انرژی های تجدید 
پذیــر را از هداف کلان این طرح عنوان 

کرد.
وی در ادامــه بــا بیان اینکــه در طرح 
ساماندهی و طراحی شهری نوار ساحلی 
کیش 100 سیاست اجرایی تدوین شده 
است افزود: کیش می تواند پایلوت موفق 

ایجاد جزیره ای سبز باشد
اکبری در رابطه با بررســی نمونه ای 1۵ 
کشــور در ۵0 محور ساحلی و برداشت 
از تجارب جهانی، ظرفیت های مطلوبی 
چون کلبه هور، کشــتی یونانی و دیگر 
سایت ها در این منطقه اظهار داشت: برنامه 
هایی بلند مدت و میان مدت برای توسعه 
نواحی شمالی و شرقی همچنین غرب و 
جنوب جزیره متناسب با معماری بومی 

کیش در طرح دیده شده است.

نام نویسی ۴۰ تیم در دومین دوره 
مسابقات حقوق مناطق آزاد 

اقتصاد کیش -  دبیر علمی و اجرایی دومین دوره مسابقات موت کورت حقوق مناطق 
آزاد ایران از نام نویسی 40 تیم تاکنون برای شرکت در این مسابقات خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سحر ناصر بخت گفت:این دوره از مسابقات با موضوع نقش، 
جایگاه و شرایط داور در دعاوی خانواده برگزار خواهد شد.

وی گفت: تیم هایی از دانشگاه های تهران، امام صادق، شهیدبهشتی و علامه طباطبایی 
در این دوره از مسابقات نام نویسی کرده اند.

دکتری حقوق بین الملل گفت:ورود در مسابقات برای دانشجویان تمامی مقاطع رشته 
حقوق و فارغ التحصیلان این رشته آزاد است.

وی گفت: زبان رســمی مسابقه فارسی است و اسکان تیم های برتر در کیش رایگان 
است.

دبیر علمی و اجرایی دومین دوره مسابقات موت کورت حقوق مناطق آزاد ایران گفت: 
این مسابقات با همکاری اداره امور بانوان سازمان منطقه آزاد کیش، موسسه عدالت 
ناصری کیش، انجمن علمی دانشــجویی حقوق خانواده دانشگاه علامه طباطبایی و 
کانون ترویج داوری و میانجی گری )مردم نهاد( بهمن امسال در جزیره کیش برگزار 

می شود.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش :

مجلس علل اجرایی نشدن قوانین 
مناطق آزاد را بررسی کند 

  اقتصاد کیش  - مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با اشاره به اجرای 30درصد 
از قوانین مناطق آزاد در کشور گفت: چرا مجلس به عنوان قانون گذار علل اجرایی نشدن 

کامل قوانین مناطق آزاد کشور را بررسی نکرده است.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحمان ســادات نجفی گفت: فلســفه وجودی مناطق آزاد 
فعالیت فارغ از قوانین ســرزمینی و براساس قانون مناطق آزاد کشور است و سرمایه 
گذارانی که جذب این مناطق شدند با این نگاه که معاف از مالیات هستند در این مناطق 

سرمایه گذاری کردند.
وی گفت: با تسری دادن این چنین قوانین نه تنها بنگاه های اقتصادی این مناطق دچار 

ضرر می شوند و ممکن است سرمایه خود را از این مناطق جمع کنند.
سادات نجفی گفت: براساس پایش هایی که از سوی بخش خصوصی انجام شده یکی 
از مشکلات مناطق آزاد این است که قانون چگونگی اداره مناطق آزاد بعد از گذشت 
2۷ سال از تشکیل این مناطق در حدود 30 درصد اجرا شده است و یکی از مشکلات 
ما این است که مجلس به عنوان قانون گذار تاکنون نیامده و پایش کند که علل عدم 
اجرای قوانین مناطق آزاد به شکل کامل چه بوده است و چرا تاکنون قوانین مناطق آزاد 

به شکل کامل اجرا نشده است.
وی گفت: مطمئن هستم با بررسی این موضوع و اجرای کامل قوانین مناطق آزاد اهداف 

قانون گذار نیز محقق خواهد شد.
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در خصوص تهیه واکسن کرونا برای مناطق 
آزاد و منطقه آزاد کیش نیز گفت: با مخالفت های که انجام شد نتوانستیم واکسن را برای 

ساکنان و گردشگران تهیه کنیم.
وی گفت: با توجه به رایزنی های مجدد امیدواریم بتوانیم واکسن را برای ساکنان منطقه 
آزاد کیش تهیه کنیم و در مراحل بعدی بتوانیم برای گردشــگران این مناطق واکسن 

کرونا را تهیه و تزریق کنیم.

تقدیر از کارگران  شرکت عمران، آب و خدمات کیش بمناسبت عید غدیر 
     اقتصــاد کیش -   شــرکت عمــران، آب و خدمات 
کیش به مناسبت عید سعید غدیرخم با اهدای کارت هدیه 
بــه بیش از هزار کارگر خدمات شــهری از زحمات آنان 

قدردانی کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در مراسمی با حضور عبدالنبی شرفی 
سرپرســت و معاونان شرکت عمران ، آب و خدمات کیش ، 
حجت الاسلام  حسن زاده امام جمعه جزیره کیش و جمعی 
از مســئولان  محلی،  در مسجد امام سجاد )ع( شهرک سحر 
بــا اهدای گل، لوح تقدیر و کارت هدیه از زحمات کارگران 
خدمات شــهری تقدیر شد بر اســاس این گزارش شرکت 
عمــران، آب و خدمات با پرداخت پــاداش نقدی به تمامی 
کارگران خدمات شــهری، پاکبانان، فضای سبز، فاضلاب و 
امور پسماند و بازیافت، عید بزرگ ولایت و امامت را گرامی 

داشت.
عبدالنبی شرفی در این مراسم با تاکید بر اینکه زیبایی، سرسبزی 
و ارائه خدمات مطلوب شــهری و رضایتمندی ســاکنان و 
گردشــگران مرهون زحمات کارگران زحمت کش جزیره 
کیش است اظهار داشت : شرکت عمران، آب و خدمات خود 
را ملزم می داند که با تجلیل از تلاش های ارزشــمند کارگران 
جزیره کیش در این عید بزرگ، فضای همدلی را تقویت کرده 

تا به همت کارگران ســخت کوش کیش روند توسعه شهری 
شتاب گیرد.

 لازم به ذکر اســت به دلیل شــرایط ناشــی از شیوع کرونا و 
رعایت ضوابط بهداشتی در این مراسم تنها ۸ نفر از کارگران 
بــه نمایندگــی از خانواده بزرگ کارگران خدمات شــهری 

حضورداشتند.
هم چنین در این مراسم  حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه 
جزیره کیش با تقدیر از تلاش های گسترده شرکت عمران،آب 
و خدمات کیش در جهت ارائه خدمات مطلوب به ساکنان و 
رونق فضای شــهری کیش تشکر کرد و گفت : مردمی بودن 
مدیرعامل  این شــرکت و آشنایی کامل وی با جزیره کیش، 
ساکنان و پیشکســوتان و  فعالان بخش های مختلف سبب 
ارتقاء سطح خدمات این شرکت و تاثیر گذاری عملکرد این 

مجموعه شده است.
امام جمعه کیش با اشــاره به اینکه انتخاب معاونان و مدیران 
شایسته و مجرب در مجموعه شرکت عمران، آب و خدمات 
و همدلی کارکنان این شــرکت زمینه رشــد و توسعه کمی و 
کیفی فعالیت ها و خدمات این مجموعه را فراهم کرده است 
اظهار داشت : با توجه به اینکه شرکت عمران ،آب و خدمات 
مســئولیت های متعددی را در بخش های مختلف بر عهده 

دارد ، انگیزه بالای کارکنان و تلاش گسترده آنان برای ارتقاء 
فعالیت های این شــرکت در روند رونق کیش و نشاط فضای 

شهری اهمیت بسزایی داشته است.
حجت الاسلام حسن زاده با اشاره به جایگاه ویژه عید سعید 
غدیر در میان اعیاد مســلمانان و ضــرورت توجه به اعمال 

مســتحب این عید بزرگ گفت: شــاد کردن دیگران یکی از 
اعمال مهم مستحبی در عید سعید غدیر است و اقدام شرکت 
عمران، آب و خدمات برای تجلیل از کارگران خدمات شهری 
عملی شایسته و ارزشمند در جهت تکریم آیین غدیر و نهادینه 

کردن سنت های حسنه دینی بود.

 برگزاری جشن عید غدیر با کاروان 
خودرویی در کیش

  اقتصاد کیش  - عید غدیر خم و آغاز امامت و ولایت در کیش با کاروان خودرویی 
جشن گرفته شد و کیشوندان و مسافران زیادی از این اقدام فرهنگی استقبال کردند. 

کیشوندان شامگاه چهار شنبه به علت محدویت های کرونا و پیشگیری از شیوع این 
ویروس جشن عید غدیر خم را از مقابل مسجد حضرت خاتم تا اسلکه تفریحی به 

صورت کاروان خودرویی گرامی داشتند.
در مقابل اســلکه تفریحی نیز این حرکت فرهنگی مورد استقبال سایر کیشوندان و 
مســافران جزیره قرار گرفت و در آن محل این مراســم به صورت مولودی خوانی با 

رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی برگزار شد.
همچنین پیش از آغاز رژه موتوری مراسم نور افشانی مقابل مسجد خاتم الانبیاء)ص( 
انجام شد . هم زمان با آغاز دهه امامت و ولایت با فضاسازی، چراغانی و آذین بندی 
سطح شهر، معابر، میادین به ویژه میدان غدیر، جزیره کیش در این عید خجسته سرشار 

از شور و نشاط  گردید.

معدوم سازی بیش از ۳۰۰ کیلوگرم 
محصولات پروتئینی فاسد در کیش

اقتصاد کیش - رئیس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان منطقه آزاد کیش از 
معدوم سازی 360 کیلوگرم محصولات پروتئینی“سوسیس و کالباس” تاریخ مصرف 

گذشته در کیش خبر داد
به گزارش اقتصاد  کیش، وحید آهنگر، رئیس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان 
منطقه آزاد کیش با بیان این که طبق نظارت های مستمرکارشناسان این اداره، 360 کیلوگرم 
محصولات پروتئینی “سوسیس و کالباس” تاریخ مصرف گذشته معدوم کردند، گفت: در 
بازرسی های اخیر، مقدار 360کیلو گرم “سوسیس و کالباس” تاریخ مصرف گذشته یکی 

از انبارهای نگهداری محصولات سلامت محور جمع آوری و معدوم شد.
به گفته آهنگر کارشناسان اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان منطقه آزاد کیش به 
منظور پایش و نظارت بر مراکز نگهداری و عرضه محصولات غذایی، آرایشی و بهداشتی 
به صورت دوره ای از این مراکز بازدید می کنند. لازم به ذکر است تمام مسوولان انبارهای 
نگهداری محصولات غذایی و بهداشتی موظف هستند طبق ضوابط بهداشتی اعلام شده 

نسبت به بهسازی ساختمان انبار و سردخانه خود اقدام کنند.

رئیس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان منطقه آزاد 
کیش  اعلام کرد:

دستور وزیر بهداشت برای واکسیناسیون 
گروه سنی ۴۵ تا ۴۸ سال در هرمزگان

  اقتصاد کیش  -  معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان گفــت: وزیر 
بهداشت دستور واکسیناسیون گروه سنی 
4۵ تا 4۸ ســال در استان را صادر کرده و به 
زودی واکسیناسیون کرونا برای این گروه در 

هرمزگان آغاز می شود. 
دکتر محمود حســین پور اظهار داشت: 
تاکنون 2۵0 هزار و 6۵1 دز واکســن کرونا 
در هرمزگان تزریق شده که 211 هزار و 12 
نفــر دز اول و 39 هزار و 639 نفر دز دوم را 

دریافت کردند.
وی با اشاره به تلاش همه نیروهای بهداشت و درمان برای تسریع واکسیناسیون کرونا 
در هرمزگان، خاطرنشان کرد: به طور میانگین روزانه بیش از 10 هزار نفر برابر کرونا در 
استان واکسینه می شوند. وی خاطرنشان کرد: واکسیناسیون گروه سنی پنجاه سال به بالا 
از روزهای گذشته در هرمزگان آغاز شده و با فراهم شدن امکان ثبت نام گروه سنی 4۵ تا 

4۸ سال در سامانه سلامت، واکسیناسیون این گروه نیز آغاز می شود.
وی داشتن پرونده الکترونیک سلامت این گروه سنی را شرط نام نویسی عنوان کرد و 
افزود: افراد پس از باز شدن سامانه salamat.gov.ir، نام نویسی و تنها پس از دریافت 

پیامک برای واکسیناسیون مراجعه کنند.
معاون بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان واکسیناسیون را از جمله مهمترین 
راهکارهای پیشگیری از ابتلا به کرونا عنوان کرد و گفت: در بین شهرستان های استان، 
بشاگرد با تزریق بیش از ۸0 درصد واکسن در افراد بالای 4۸ سال رتبه اول و شهرستان 
جاسک با 3۵ درصد کمترین استقبال را در میان شهرستان های هرمزگان از واکسیناسیون 
دارد. دکتر حسین پور با اشاره به وضعیت بحرانی شیوع کرونا در هرمزگان تاکید کرد: در 
این شرایط همه افراد باید پس از دریافت پیامک ، جهت انجام واکسیناسیون به مراکز درمانی 
مراجعه کنند ، زیرا که اجتناب برخی ها از انجام واکسیناسیون، می تواند موجب طغیان 

دوباره این ویروس در جامعه شود و بسیاری را به گام مرگ ببرد.

لیست کابینه پیشنهادی دولت سیزدهم 
پنجشنبه به مجلس ارائه می شود

سرویس سیاسی  - عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی گفت: لیست کابینه 
پیشنهادی دولت سیزدهم پنجشنبه  این هفته به مجلس ارائه می شود. 

سیدمحسن دهنوی  اظهار داشت: با توجه به شرایط حاکم بر کشور و اهمیت استقرار 
هرچه سریع تر دولت و تاکید رؤسای قوای مجریه و مقننه بر این موضوع، مقرر شد 

روز پنجشنبه لیست کابینه پیشنهادی دولت به مجلس ارائه شود.
نماینده مردم تهران گفت:  هم چنین مراسم تحلیف از ساعت 1۷ پنجشنبه 14 مردادماه 
با حضور میهمانانی از ۵0 کشور دنیا ،با رعایت پروتکل های بهداشتی انجام می شود 
و پس از آن با ارائه لیســت پیشــنهادی کابینه توسط رییس جمهور منتخب، از شنبه 
کمیسیون ها به مدت یک هفته تشکیل جلسه خواهند داد و سپس جلسات رأی اعتماد 

برگزار خواهد شد.

عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی :


